
UCHWAŁA NR VI-252/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński                

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski        

 

 

5)     Grzegorz Siwek            



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-252/2021 

z dnia 31 sierpnia  2021 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

12 560 234,00 12 056 234,00 5 508 854,00 3 900 014,00 1 608 840,00 70 000,00 6 477 380,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00

-92 500,00 -92 500,00 -92 500,00 -90 000,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 500,00 92 500,00 92 500,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 560 234,00 12 056 234,00 5 508 854,00 3 810 014,00 1 698 840,00 70 000,00 6 477 380,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00

7 730 043,00 7 730 043,00 1 879 048,00 1 384 744,00 494 304,00 70 000,00 5 780 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92 500,00 -92 500,00 -92 500,00 -90 000,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 637 543,00 7 637 543,00 1 786 548,00 1 294 744,00 491 804,00 70 000,00 5 780 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 827 401,00 4 323 401,00 3 629 716,00 2 515 180,00 1 114 536,00 0,00 693 685,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 500,00 92 500,00 92 500,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 919 901,00 4 415 901,00 3 722 216,00 2 515 180,00 1 207 036,00 0,00 693 685,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00

355 383 569,02 231 285 686,02 168 702 997,01 107 784 305,00 60 918 692,01 39 514 378,86 8 863 626,41 10 919 560,74 1 273 123,00 2 012 000,00 124 097 883,00 124 097 883,00 202 610,00 0,00 0,00

-92 500,00 -92 500,00 -92 500,00 -90 000,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 500,00 92 500,00 92 500,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 383 569,02 231 285 686,02 168 702 997,01 107 694 305,00 61 008 692,01 39 514 378,86 8 863 626,41 10 919 560,74 1 273 123,00 2 012 000,00 124 097 883,00 124 097 883,00 202 610,00 0,00 0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2021  

 

I. 1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 92 500 zł z następujących źródeł: 

1)    w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze  zmniejsza się plan wydatków o kwotę  

       92 500 zł; 

 

 

II. 1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 92 500 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

1) w dziale 855 Rodzina rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych  zwiększa 

się plan wydatków o kwotę 92 500  zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów utrzymania dziecka w 

placówkach opiekuńczo – wychowawczych na terenie innych powiatów. 

 

 

 

  

 

 

 

   

 

     

 


